[image: image1.png]Camara Municipal de Tupi Prulista

Rua D. Pedro Il, n® 357 - Fone (18) 3851-1975 - Fone/Fax 3851- 4354 CEP 17.930-000
E- ma:l cmtupipta@uol.com.br - contato@camaratupipta.sp.gov.br
C.N.PJ.: 01.553.985/0001-45

Site: www.camaratupipta.sp.gov.br
.__+_—

INDICAÇÃO N.º 093/2023
Indico ao Senhor Prefeito Municipal, Dr. Alexandre Tassoni Antonio, para que determine ao setor competente do município, para que providencie com urgência a manutenção ou instalação de trancas nas portas dos banheiros masculino e feminino da Escola Municipal Prof. Leônidas Ramos de Oliveira. Segue foto anexa.
Tal reinvindicação é feita pelos alunos da referida escola, que se queixam das condições dos banheiros que não possuem trancas, causando constrangimento aos usuários.
Sala das Sessões Vereador “Delson Leandro da Silva”, 06 de junho de 2023.

Laércio Leandro da Silva

Vereador
Página 1 de 1

[image: image1.png]